Информация об опубликовании МНПА
Постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:

от 24.10.2023 года № 71 «Об отмене постановления от 14.08.2023 № 56 «Об установлении цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при продаже земельного участка на основании пункта 5.1 статьи 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»».
Опубликовано в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кайлинского сельсовета «Вестник Кайлинского сельсовета» от 24.10.2023 года №24.

Администрация Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2023 № 71
Об отмене постановления от 14.08.2023 № 56 «Об установлении цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при продаже земельного участка на основании пункта 5.1 статьи 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2023 № 56 «Об установлении цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при продаже земельного участка на основании пункта 5.1 статьи 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»».
2 Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                          П.В. Чернов